



TICKET RESERVATION FORM

**Friday & Saturday – February 11 & 12, 2022
at the Brookfield Conference Center**

Reservations must be in by January 31, 2022!

Received Date: _____

Seating Preference in Room and/or seat with For Friday:

Seating Preference in Room and/or seat with For Saturday:

Return Registration Form to:

Sharon Yunk • 162 N. Main Street • Dousman, WI 53118

Registration Questions? Sharon Yunk @ 262-617-3806 or sciwireervations@gmail.com

Fax 262-965-4862

Contact Information <i>(Required for each bidder number assigned)</i>		Friday 16 & under \$10	Friday Only \$45	Saturday Only \$95	Fri & Sat Combo \$130	Gun Raffle Tickets	Booze & Meat Raffle Tickets	Banquet Donation	TOTAL for each Person
1. Name _____	Phone _____								
Address _____									
Email _____	Guest Name _____								
1. Name _____	Phone _____								
Address _____									
Email _____	Guest Name _____								
1. Name _____	Phone _____								
Address _____									
Email _____	Guest Name _____								
1. Name _____	Phone _____								
Address _____									
Email _____	Guest Name _____								
1. Name _____	Phone _____								
Address _____									
Email _____	Guest Name _____								

Tickets will be available for pickup after 3 pm at the Registration Booth (both Friday & Saturday)

**GRAND
TOTAL**

***** Let us know if you would like to volunteer at the Banquet. Please be specific (if you can) with times you would be available and type of work you are interested in. *****

Payment Information:

Name on Credit Card _____

Cardholder's Billing Address _____ City/State/Zip _____

Credit Cards Accepted: Visa Mastercard Discover Amex Card No. _____ Exp. ____/____/____ CVV _____

Signature: _____ Date: _____

Would you like a credit card receipt emailed to you? Yes No Email Address (if different than above): _____

Make checks payable to SCI Wisconsin Chapter Inc. Thank you! We appreciate your support!

SEE REVERSE SIDE FOR RAFFLE TICKET PRICES

White SCI Raffle Tickets valid for Guns / Ladies Boards
Green SCI Raffle Tickets valid for Meat and Booze Raffles

TICKET PRICES AT BANQUET

<u>Number of Tickets</u>	<u>Price</u>	<u>Cost Per Ticket</u>
11	\$ 50.00	\$ 4.54
23	\$ 100.00	\$ 4.34
36	\$ 150.00	\$ 4.16
50	\$ 200.00	\$ 4.00
77	\$ 300.00	\$ 3.90
105	\$ 400.00	\$ 3.80
135	\$ 500.00	\$ 3.70
280	\$1000.00	\$ 3.57

***30% MORE TICKETS IF PURCHASED BY JANUARY 31, 2022**

<u>Number of Tickets</u>	<u>Price</u>	<u>Cost Per Ticket</u>
14	\$ 50.00	\$3.57
30	\$ 100.00	\$3.33
47	\$ 150.00	\$3.19
65	\$ 200.00	\$3.08
100	\$ 300.00	\$3.00
136	\$ 400.00	\$2.94
175	\$ 500.00	\$2.86
364	\$1000.00	\$2.75

* To be eligible, your order and payment must be received by January 31, 2022